现金赠与合同 赠与合同样本(优质5篇)
合同内容应包括劳动双方的基本信息、工作内容与职责、工
作时间与休假、薪酬与福利、劳动保护与安全等方面的内容。
那么大家知道正规的合同书怎么写吗？下面是我给大家整理
的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所
帮助。

现金赠与合同篇一

甲方：乙方：

地址：地址：

邮编：邮编：

电话：电话：

法定代表人(委托代理人)：法定代表人(委托代理人)：

开户行：开户行：

帐户：帐户：

甲乙双方为携手合作，促进发展，满足利益，明确责任，依
据中华人民共和国有关法律之相关规定，本着诚实信用，互
惠互利原则，结合双方实际，协商一致，特签订本合同，以
求共同恪守：

甲乙双方就赠送(赠与的标的物)______事宜达成协议如下：

一、甲方将其所有的(标的物)______赠送给乙方，其所有权
证明为：(写明证明甲方拥有所有权的证据名称，如赠与房屋，
就应有房产所有权证，赠与微机应有购买该微机的发票等)

二、赠与物的交付

(写明交付的条件，在什么时间、什么地方交付，办理什么手
续等等)

三、乙方应在期限内办理所有权转移的手续，逾期不办的，
视为拒绝赠与(也可以约定其它条件)。

四、本合同自日起生效(可以写自公证之日起生效)。

五、本合同一式两份，双方各执一份。

甲方：(签字、盖章)　乙方：(签字、盖章)

签约日期：年月日

现金赠与合同篇二

甲方：乙方：

地址：地址：

邮编：邮编：

电话：电话：

法定代表人(委托代理人)：法定代表人(委托代理人)：

开户行：开户行：

帐户：帐户：

甲乙双方为携手合作，促进发展，满足利益，明确责任，依
据中华人民共和国有关法律之相关规定，本着诚实信用，互
惠互利原则，结合双方实际，协商一致，特签订本合同，以

求共同恪守：

甲乙双方就赠送(赠与的标的物)______事宜达成协议如下：

一、甲方将其所有的(标的物)______赠送给乙方，其所有权
证明为：(写明证明甲方拥有所有权的证据名称，如赠与房屋，
就应有房产所有权证，赠与微机应有购买该微机的发票等)

二、赠与物的交付

(写明交付的条件，在什么时间、什么地方交付，办理什么手
续等等)

三、乙方应在期限内办理所有权转移的手续，逾期不办的，
视为拒绝赠与(也可以约定其它条件)。

四、本合同自日起生效(可以写自公证之日起生效)。

五、本合同一式两份，双方各执一份。

甲方：(签字、盖章)　乙方：(签字、盖章)

现金赠与合同篇三

本协议由以下双方当事人在_________签订：

甲方：_______________________

住所：_______________________

身份证号：___________________

乙方：_______________________

住所：_______________________

身份证号：___________________

为明确双方本次赠与房屋行为的权利义务，甲乙双方本着诚
实信用的原则，并根据有关法律法规，制订本协议，以资共
同遵守。

第一条　甲方决定将位于_________区_________街_________
楼_________层_________号的房屋一套，建筑面积_________
平方米无偿赠与给乙方;乙方同意接受此赠与。

第二条　甲方保证其对上述房屋拥有所有权。

第三条　甲方保证本次赠与并无任何恶意，而且已将其所知
的一切包括瑕疵在内的注意事项告知乙方(但甲方不保证本次
赠与物完全无瑕疵)，否则，愿意对因此给乙方造成的损失承
担赔偿责任。

第四条　应甲方的要求，乙方保证将房屋不用于违法(或双方
约定的其他事项)等事项。

第五条　乙方违反第四条的约定，甲方有权收回上述房屋。

第六条　在本协议生效后，甲方应在_________日内向乙方移
交上述房屋;并应在_________日内协助乙方到有关房产管理
部门办理有关变更登记的手续。

第七条　乙方无须向甲方支付任何费用，但与移交上述房屋
有关的费用包括到有关房产管理部门办理有关手续的费用以
及有关契税应由乙方负担。

第八条　违反本协议的约定为违约行为，应承担违约责任。

第九条　违约方应向对方赔偿一切损失。

第十条　本协议一式两份，双方各持一份，具有同等法律效

力。

第十一条　本协议在双方签字后生效。

甲方：(签字)_________乙方(签字)：_________

附件

房产赠与公证书

(_________)_________字第_________号

兹证明_________于_________年_________月_________日来
到我处，在我的面前在前面的赠与书上签名(或盖章)。

__________________公证处

公证员：________(签字)

现金赠与合同篇四

甲方(赠与方)：_____(姓名)

乙方(受赠方)：_____(姓名)

双方根据《中华人民共和国合同法》就赠与事项达成如下协
议：

1.赠与物的状况

(包括赠与物的名称、质量、数量、所在地等)

2.甲方对赠与物应承担如下责任、义务_____

(明确甲方的权利担保，瑕疵担保义务及相关的责任)

3.甲方享有_____的权利

(明确甲方的撤销权及其他权利)

4.乙方为接受赠与应履行下述义务

(甲、乙双方应对所附义务有明确约定，乙方应按约定履行义
务)

5.其它

甲方：_____姓名：_____住址：_____电话：_____

签字：_____盖章：_____

乙方：_____姓名：_____住址：_____电话：_____

签字：_____盖章：_____

___年___月___日

现金赠与合同篇五

甲方：_____(赠与方)

乙方：_____(受赠方)

双方根据《中华人民共和国合同法》的规定，就赠与事项达
成协议如下：

1.甲方将_____赠与乙方

(赠与物的名称、数量、质量)

2.甲方将于_____(时间)在_____(地点)将赠与物交付给乙方

3.甲方承担_____的责任义务

4.甲方享有_____权利

(明确甲方的撤销权及行使撤销权的情形)

5.乙方应于_____(时间)之前做出是否接受赠与的意思表示，
否则，赠与不生效力。

6.其它

甲方：_____签字：_____盖章：_____

住址：_____电话：_____

乙方：_____签字：_____盖章：_____

住址：_____电话：_____

___年___月___日